



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД  
**У Ы Н А Ф Ф Æ**  
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ  
**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 27 февраля 2024 г. № 66

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Республики Северная Осетия-Алания  
от 4 июля 2017 года № 267 «Об утверждении государственной  
программы Республики Северная Осетия-Алания  
«Развитие промышленности Республики Северная  
Осетия-Алания в 2017-2027 годах»**

Правительство Республики Северная Осетия-Алания  
**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 4 июля 2017 года № 267 «Об утверждении государственной программы Республики Северная Осетия-Алания «Развитие промышленности Республики Северная Осетия-Алания в 2017-2027 годах» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания  
от 27 февраля 2024 г. № 66

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в постановление Правительства Республики Северная**  
**Осетия-Алания от 4 июля 2017 года № 267 «Об утверждении**  
**государственной программы Республики Северная Осетия-Алания**  
**«Развитие промышленности Республики Северная Осетия-Алания**  
**в 2017-2027 годах»**

1. В паспорте государственной программы в таблице 4 «Финансовое обеспечение государственной программы Республики Северная Осетия-Алания»:

в графе 2:

в строке «Государственная программа всего, в том числе:» цифры «218752,0» заменить цифрами «222519,4»;

в строке «республиканский бюджет» цифры «134649,5» заменить цифрами «138416,9»;

в строке «Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации государственной программы «Развитие промышленности Республики северная Осетия-Алания в 2017-2027 годах» «цифры «28851,8» заменить цифрами «32619,2»;

в строке «республиканский бюджет» цифры «28851,8» заменить цифрами «32619,2»;

в графе 6 в строке «Государственная программа всего, в том числе:» цифры «218752,0» заменить цифрами «482683,8»;

2. В направлении (подпрограмме) «Развитие промышленности (добывающей и обрабатывающей отраслей, кроме производства пищевых продуктов, напитков и табака) Республики Северная Осетия-Алания в 2017-2027 годах» в таблице 2 «Показатели регионального (ведомственного) проекта»:

в строке 12:

в графе 7 цифры «150» заменить цифрами «100»;

в графе 8 цифры «250» заменить цифрами «150»;

в графе 9 цифры «300» заменить цифрами «200»;

в графе 10 цифры «400» заменить цифрами «250»;

в графе 8 строки 13 цифру «8» заменить цифрой «6»;

в графе 8 строки 14 цифры «168» заменить цифрами «118»;

в графе 8 строки 16 цифру «8» заменить цифрой «6»;

в графе 8 строки 17 цифры «198» заменить цифрами «148».

3. В комплексе процессных мероприятий в таблице 4 «Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий» в графе 2:

в строке «Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации Государственной программы цифры «28851,8» заменить цифрами «32619,2»;

в строке «Республиканский бюджет» цифры «28851,8» заменить цифрами «32619,2»;

в строке «Основное мероприятие (результат) «Расходы на выплаты по оплате труда работникам государственных органов» цифры «23860,1» заменить цифрами «27627,5»;

в строке «Республиканский бюджет» цифры «23860,1» заменить цифрами «27627,5».

---